
 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. VASARIO 29 D. 

POTVARKIO NR. M-285 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE KOMPENSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO IR LĖŠŲ KOMPENSAVIMO FORMŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

 2025-04-14 Nr. M-530  

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 

dalimi, 10 dalies 2 punktu, 6 straipsnio 10 punktu, 27 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-286 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-304 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir įgyvendindamas Šiaulių 

miesto savivaldybės mero 2025 m. balandžio 7 d. potvarkį Nr. M-490 „Dėl lėšų mokinių nemokamo 

maitinimo produktams įsigyti Šiaulių miesto savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose dydžio 

nustatymo“:   

1. K e i č i u Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose kompensavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės mero 2024 m. vasario 29 d. potvarkiu Nr. 

M-285 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose kompensavimo tvarkos aprašo 

ir lėšų kompensavimo formų patvirtinimo“, 1 priedą „Paraiškos forma“ ir išdėstau jį nauja redakcija 

(pridedama).  

          2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės mero 2025 m. vasario 

19 d. potvarkį Nr. M-265 „Dėl 2024 m. vasario 29 d. potvarkio Nr. M-285 „Dėl Atlyginimo už 

vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo įstaigose kompensavimo tvarkos aprašo ir lėšų kompensavimo formų 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

                      Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos 

skyriui, adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo 

rūmuose.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                         Artūras Visockas 

        

 

 

 

 



 


